
 
  ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA  DI I° GRADO 
“Eduardo De Filippo” 

VIA G. LEOPARDI,1  84010 - SANT’EGIDIO DEL MONTE ALBINO (SA) 

Tel. 0815152203 –  Fax 081915064 

email: saic8ba00c@istruzione.it   saic8ba00c@pec.istruzione.it  sito web  www.icedefilippo.gov.it 

Codice Univoco: UFR428 

 

 
ALL’ALBO PRETORIO DELL’ISTITUTO 
AGLI ATTI 

 
 
 
OGGETTO: Graduatorie Provvisorie di istituto per l’individuazione di eventuali DOCENTI  
soprannumerari di Scuola Primaria   – mobilità 2018/19. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il CCNI del 11/04/2017 prorogato il 07/03/2018 concernente la mobilità per l’anno 

scol.co 2018/19; 

VISTA l’O.M. n.207 del 09/03/2018  che dispone le modalità di applicazione delle norme 

contenute nel suddetto CCNI; 

VISTO  il decreto   di pubblicazione delle graduatorie provvisorie di istituto per 

l’individuazione di eventuali DOCENTI  soprannumerari di Scuola  Primaria – mobilità 
2018/19 prot. n. 0002517/U  VII.1  del 23/04/2018; 

 
RILEVATO  la sussistenza di specifici errori materiali nell'ambito delle suddette 
graduatorie;   

  
RITENUTO  di dover procedere, per quanto sopra, anche in virtù del principio di 

autotutela, alla rettifica  delle stesse; 

 

DISPONE 

in autotutela la ripubblicazione all’albo pretorio di questa istituzione scolastica delle 

graduatorie di cui in oggetto. 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo scritto, entro il termine di 10 (DIECI)  giorni 

dalla pubblicazione all’albo, all’ufficio di segreteria – area personale . 

 

    Il Dirigente Scolastico  

                 Dott. Angelo De Maio 

        _______________________ 

 

  

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, co 2 D.L.vo 39/1993. 

ISTITUTO COMPRENSIVO S. EGIDIO DEL MONTE ALBINO - C.F. 80028470658 C.M. SAIC8BA00C - AOO_IC_SEMA - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002602/U del 27/04/2018 13:31:53
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:saic8ba00c@istruzione.it
mailto:saic8ba00c@pec.istruzione.it
http://www.icedefilippo.gov.it/


                                       I -  A  N  Z  I  A  N  I  T  A'    D I     S   E   R   V  I  Z  I  O II - ESIGENZE DI FAMIGLIA          III -  T I T O L I     G E N E R A L I
A      A1 B B2  B + B2           B3   C (5bis)  Co (5bis)      C1      D A B C D A B C* D* E* F* G* H* I

Ruolo   Ruolo p.i.   Pre-ruolo  Pre-ruol p.i.Ruolo ant.app.Specialista fino 97/98   Continuità scuola Cont.Comune Per un solo triennio Una tantum

 *N.B.:Se C+D+E+F+G+H >10  =10

n. Cognome Nome A
n

n
o

 n
a

s
c
. 

(p
re

c
. 

a
 p

a
ri

tà
)

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i 
*

S
e

rv
iz

io
 R

u
o

lo

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i 
*

R
u
o

lo
 P

ic
c
o
le

 i
s
o

le

T
o

t.
 a

n
n

i 
p

re
-r

u
o

lo
*

P
re

-r
u

o
lo

 (
ri

c
o

n
. 
4

 i
n

t.
+

 2
/3

)*
*

T
o

t.
 a

n
n

i 
p

.r
. 

p
ic

c
.i
s
o
le

 *

P
re

-r
u

o
lo

 s
u

 p
ic

c
. 
is

o
le

 (
ri

c
o

n
. 
4

 i
n

t.
+

 2
/3

)**

T
o

t.
a

n
n

i 
ru

o
lo

+
a
a

 p
ic

c
.i
s
o
le

 *

R
u

o
lo

 a
n

t.
 r

u
o

lo
 a

p
p

.+
 r

u
o

lo
 S

c
.M

a
t.
+

 i
d

e
m

 s
u

 p
ic

c
. 
is

o
le

 **
*

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i 
*

S
p

e
c
ia

lis
ta

 n
e

l 
p

le
s
s
o

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i 
*

S
p

e
c
ia

lis
ta

 n
e

l 
C

ir
c
o

lo

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i 
*

E
n

tr
o

 i
l 
q

u
in

q
u

e
n

n
io

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i 
*

O
lt
re

 i
l 
q

u
in

q
u

e
n

n
io

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i 
*

C
o
n

ti
n

u
it
à

 n
e

lla
 s

e
d

e
 (

c
o

m
u

n
e

) 
d

i 
a

tt
u

a
le

 t
it
o

la
ri

tà

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o

 a
ff

e
rm

. 
*

S
p

e
c
ia

liz
z
a
to

 p
e

r 
1

 t
ri

e
n

n
io

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o

 a
ff

e
rm

. 
*

S
p

e
c
ia

lis
ta

 p
e

r 
1

 t
ri

e
n

n
io

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o

 a
ff

e
rm

. 
*

M
a
n
c
a
ta

 p
re

s
e
n
ta

z
. 
d
o
m

. 
tr

a
s
f.
 p

e
r 

u
n
 t
ri
e
n
n
io

 (
d
a
ll'

 a
.s

. 
2
0
0
0
/0

1
)

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
A

N
Z

.S
E

R
V

.

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o

 a
ff

e
rm

. 
*

R
ic

o
n

g
iu

n
g

. 
a

 f
a

m
ili

a
ri

In
s
e

ri
re

 n
u

m
. 

fi
g

li 
<

 6
 a

n
n

i 
*

F
ig

li 
in

fe
ri

o
ri

 a
 6

 a
n

n
i

In
s
e

ri
re

 n
u

m
. 

fi
g

li 
>

6
<

1
8

 a
n

n
i*

F
ig

li 
>

6
<

1
8

 a
n

n
i

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o

 a
ff

e
rm

. 
*

F
a

m
ili

a
ri

 m
in

o
ra

ti

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
E

S
IG

. 
F

A
M

.

In
s
e

ri
re

 n
u

m
. 

p
ro

m
o

z
io

n
i 
*

M
e

ri
to

 d
is

ti
n
to

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o

 a
ff

e
rm

. 
*

C
o
n

c
o

rs
o

 p
u

b
b

lic
o

 o
rd

in
a

ri
o

In
s
e

ri
re

 n
u

m
. 

S
p

e
c
ia

liz
z
. 

*

S
p

e
c
ia

liz
z
a
z
io

n
i

In
s
e

ri
re

 n
u

m
. 

D
ip

lo
m

i 
U

n
iv

. 
*

D
ip

lo
m

i 
U

n
iv

e
rs

it
a

ri

In
s
e

ri
re

 n
. 

C
o
rs

i 
p

o
s
t-

U
n
iv

. 
*

C
o
rs

o
 d

i 
p

e
rf

e
z
.p

o
s
t-

u
n

iv
.

In
s
e

ri
re

 n
. 

L
a

u
re

e
 *

L
a

u
re

a

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o

 a
ff

e
rm

. 
*

D
o
tt

o
ra

to
 d

i 
ri

c
e
rc

a

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o

 a
ff

e
rm

. 
*

A
g

g
io

rn
. 

fo
rm

a
z
. 

L
in

g
u

is
ti
c
a

P
E

R
 O

G
N

I 
P

A
R

T
E

C
IP

A
Z

IO
N

E
 A

G
L
I 

E
S

A
M

I 
D

I 
S

T
A

T
O

 C
O

N
C

L
U

S
IV

I 
D

E
I 

C
O

R
S

I 
D

I 
S

T
U

D
I 

D
I 

IS
T

R
U

Z
IO

N
E

 S
E

C
O

N
D

A
R

IA
 S

U
P

E
R

IO
R

E
 L

E
G

G
E

 4
2
5
/9

7
 E

 D
P

R
 3

2
3
/9

8
 F

IN
E

 A
L
L
'A

N
N

O
 0

0
/0

1

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
T

IT
O

L
I 

G
E

N
.

T
O

T
A

L
E

X6 X6 ** ** X3 X0,5 X1 X2 X3 X1 1,5 3 10 6 X4 X3 6 X3 12 X5 X3 X1 X5 5 1

1 VITOLO MARIA TERESA54 34 204 0 4 12 0 1 3 0 0 5 10 22 66 0 0 0 SI 10 305 0 0 0 0 0 0 SI 12 0 0 0 0 0 0 0 12 317

2 SILVESTRI  LUCIA 55 34 204 0 0 0 0 0 0 5 10 21 63 0 0 0 SI 10 287 SI 6 0 0 0 6 0 SI 12 0 0 0 1 5 0 0 0 17 310

3 BARBATO SOFIA 57 34 204 0 0 0 0 0 5 10 21 63 0 0 0 SI 10 287 SI 6 0 0 0 6 0 SI 12 0 0 0 0 0 0 0 12 305

4 PROVENZA CINZIA 64 34 204 0 0 0 0 0 0 5 10 21 63 0 0 0 SI 10 287 SI 0 0 0 0 0 0 0 SI 12 0 0 0 0 0 0 0 12 299

5 DE STEFANO CONCETTA 55 29 174 0 0 0 6 18 0 0 5 10 21 63 0 0 0 SI 10 275 SI 6 0 0 0 6 0 SI 12 0 0 0 1 5 0 0 0 17 298

6 CAPONE RITA 53 28 168 0 2 6 0 7 21 0 0 5 10 21 63 0 0 0 SI 10 278 SI 6 0 0 0 6 0 SI 12 0 0 0 0 0 0 0 12 296

7 CALABRESE ROSA 57 31 186 0 1 3 0 0 0 0 5 10 20 60 0 0 0 SI 10 269 SI 6 0 0 0 6 0 SI 12 0 0 0 0 0 0 0 12 287

8 ZACCARDO BENEDETTA 58 25 150 0 4 12 0 9 27 0 0 5 10 19 57 0 0 0 SI 10 266 0 0 0 0 0 0 SI 12 0 1 3 0 0 0 0 0 15 281

9 SIMEONE ASSUNTA 62 26 156 0 3 9 0 0 0 0 5 10 20 60 0 0 0 SI 10 245 SI 6 0 0 6 0 SI 12 0 0 0 0 0 0 0 12 263

10 SCHIAVO ROSA 62 23 138 0 8 20 0 3 9 0 0 5 10 18 54 0 0 0 SI 10 241 SI 0 0 1 3 0 3 0 SI 12 0 0 0 0 0 0 0 12 256

11 FALCONE ASSUNTA 65 26 156 0 0 0 0 0 0 5 10 20 60 0 0 0 SI 10 236 SI 0 0 1 3 0 3 0 SI 12 0 0 0 1 5 0 0 0 17 256

12 AMARANTE ALFONSINA 65 24 144 0 0 0 0 0 0 5 10 18 54 0 0 0 SI 10 218 SI 6 0 1 3 0 9 0 SI 12 0 0 0 1 5 0 0 0 17 244

13 PEPE NATALINA 62 25 150 0 3 9 0 0 0 0 5 10 15 45 0 0 0 SI 10 224 SI 6 0 0 0 0 6 0 SI 12 0 0 0 0 0 SI 1 0 13 243

14 RUSSO MARIA ROSARIA 64 23 138 0 0 0 3 9 0 0 5 10 16 48 0 0 0 SI 10 215 0 3 9 0 9 0 SI 12 0 0 0 1 5 0 0 0 17 241

15 PEPE ANNA 65 21 126 0 11 26 0 0 0 0 5 10 16 48 0 0 0 SI 10 220 SI 0 2 6 0 6 0 SI 12 0 0 0 0 0 0 0 12 238

16 PEPE ANNA GIULIA 64 19 114 0 0 0 14 42 0 0 5 10 14 42 0 0 0 SI 10 218 SI 6 0 0 6 0 SI 12 0 0 0 0 0 0 0 12 236

17 RUGGIERO GRAZIA 61 20 110 0 5 14 0 0 0 0 5 10 14 42 0 0 0 SI 10 196 SI 6 0 0 0 6 0 SI 12 0 0 0 1 5 0 0 0 17 219

18 GIORDANO PAOLA 71 20 120 0 4 12 0 0 0 0 5 10 14 42 0 0 0 SI 10 194 SI 6 0 2 6 0 12 0 SI 12 0 0 0 0 0 0 0 12 218

19 TROIANO TERESA 61 20 120 0 5 14 0 0 0 0 5 10 14 42 0 0 0 SI 10 196 0 0 0 0 0 SI 12 0 0 0 0 0 0 0 12 208

20 COPPOLA LUCIA 63 19 114 0 4 12 0 0 0 0 5 10 13 39 0 0 0 SI 10 185 SI 6 0 0 0 0 6 0 SI 12 0 0 0 1 5 0 0 0 17 208

21 CAMPITIELLO ANNA 67 19 114 0 6 16 0 0 0 0 5 10 13 39 0 0 0 SI 10 189 SI 0 0 1 3 0 6 0 SI 12 0 0 0 0 0 0 0 12 204

22 TORTORA LUCIA 54 20 120 0 3 9 0 0 0 0 5 10 14 42 0 0 0 SI 10 191 0 0 0 0 0 0 SI 12 0 0 0 0 0 0 0 12 203

23 LANARO MARGHERITA 64 19 117 0 4 12 0 0 0 0 5 10 13 39 0 0 0 SI 10 185 SI 6 0 0 0 6 0 SI 12 0 0 0 0 0 0 0 12 203

24 CASO PATRIZIA 65 19 117 0 4 12 0 0 0 0 5 10 13 39 0 0 0 SI 10 185 0 0 0 0 0 0 0 SI 12 0 0 0 0 0 SI 1 0 13 198

25 FALCONE CLAUDIA 59 17 102 0 1 3 0 8 24 0 0 5 10 11 33 0 0 0 SI 10 182 0 0 0 0 0 0 SI 12 0 0 0 0 0 0 0 12 194

26 PEPE EMILIA 60 19 114 0 2 6 0 0 0 0 0 5 10 13 39 0 0 0 SI 10 179 0 0 0 0 0 0 SI 12 0 0 0 0 0 0 0 12 191

27 MONTAGNA TERESA 59 16 96 0 4 12 0 4 12 0 0 5 10 11 33 0 0 0 SI 10 170 0 0 0 0 0 0 0 SI 12 0 0 0 1 5 0 0 0 17 190

28 FARINA CAROLINA 59 19 114 0 0 0 0 0 0 5 10 13 39 0 0 0 SI 10 173 0 0 0 0 0 0 SI 12 0 0 0 0 0 SI 1 0 13 186

29 D'ACUNZO VINCENZA 63 19 114 0 0 0 1 3 0 0 5 10 11 33 0 0 0 SI 10 170 0 0 0 0 0 0 SI 12 0 0 1 1 0 0 0 0 13 183

30 PISCIOTTA RITA 70 19 114 0 6 16 0 0 0 0 5 10 7 21 0 0 0 0 0 161 SI 0 0 2 6 0 6 0 SI 12 0 0 0 0 0 0 0 12 179

31 D'ACUNZO LUIGIA 65 18 108 0 0 0 0 0 0 5 10 10 30 0 0 0 SI 10 158 SI 0 0 1 3 0 3 0 SI 12 0 0 0 1 5 0 0 0 17 178

32 PANARIELLO MARIANNA 68 19 114 0 0 0 0 2 6 0 0 5 10 5 15 0 0 0 0 0 145 SI 6 0 2 6 0 12 0 SI 12 0 0 0 0 0 0 0 12 169

33 SASSU ERSILIA 73 13 78 0 4 12 0 0 0 0 5 10 7 21 0 0 0 0 0 121 SI 6 1 3 0 9 0 SI 12 0 0 5 5 1 5 0 0 0 22 152

34 FALCONE ANTONIETTA 63 12 66 0 9 22 0 0 0 0 5 10 6 18 0 0 0 0 0 122 SI 6 0 0 0 6 0 SI 12 0 0 0 0 0 12 140

35 DE FRANCESCOADA 69 1 6 9 22 9 27 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 57 SI 6 2 6 12 0 0 1 1 0 0 0 0 1 70

36 D'ACUNZO ROSA 72 2 12 17 38 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 52 SI 2 6 6 0 SI 12 5 5 0 0 0 0 17 69

37 ANTONISIO MARIA A. 73 2 12 2 6 1 2 20 1 3 3 SI 12 4 4 16 39

38 CAMPITIELLO RITA 68 2 12 4 12 0 0 1 2 0 0 0 0 26 1 5 1 3 3 3 10 36

1 DESIDERIO  SERAFINA 58 10 60 16 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96 0 0 0 0 96

2 SANTORO TERESA 75 2 12 14 32 44 2 6 6 SI 12 62

3 NOVI GIUSEPPINA 68 2 12 14 32 0 0 0 0 0 0 44 SI 12 1 3 15 59

4 DURO IVANA 75 1 6 0 0 6 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 2 6 6 SI 12 3 3 15 45

1 FERRAIOLI STELLA

2 MERONE IMMACOL.

GRAUATORIA A - PERSONALE IN SERVIZIO A.S. 2017-18

POSTO COMUNE PRIMARIA

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO 

* Tale istruzione si riferisce al possesso dei titoli valutabili indicati nella casella bianca successiva (a destra).

**Agli anni pre-ruolo di cui alle lettere B e B2 si attribuiscono 3 punti per ogni anno dei primi 4 anni e 2 punti (2/3x3=2) per ciascuno dei restanti anni.

***Il ruolo di cui alle lettere B + B2 comprende gli anni di ruolo anteriori alla nomina nel ruolo di appartenenza non coperti da effettivo servizio ovvero prestati in ruolo diverso da quello di appartenenza e valutati o riconosciuti (o riconoscibili) per intero ai fini giuridici ed economici nella carriera di 

attuale appartenenza.

(5bis) Si riferisce alla nota (5bis), cui rinvia, per i TRASFERIMENTI D'UFFICIO, L'ALLEGATO D - TABELLA A) - ANZIANITA' DI SERVIZIO LETT. C)  del CCNI del 11/04/2017

Il punteggio di cui alla lettera Co) non è cumulabile per lo stesso anno scolastico con quello previsto dalla lettera C)

PERSONALE NON GRADUATO  AI SENSI ART. 13 CCNI DEL 11/04/2017

GRADUATORIA   PROVVISORIA DI ISTITUTO  per l'individuazione di DOCENTI eventuali soprannumerari - CCNI del 11/04/2017 prorogato il 07/03/2018 concernente la mobilità  2018-19  



Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, co 2 D.L.vo 39/1993 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, co 2 D.L.vo 39/1993

 IL DSGA

SIG.RA EMILIA AVERSA

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DOTT. ANGELO DE MAIO



                                       I -  A  N  Z  I  A  N  I  T  A'    D I     S   E   R   V  I  Z  I  O II - ESIGENZE DI FAMIGLIA          III -  T I T O L I     G E N E R A L I
A      A1 B B2  B + B2           B3   C (5bis)  Co (5bis)      C1      D A B C D A B C* D* E* F* G* H* I

Ruolo   Ruolo p.i.   Pre-ruolo  Pre-ruol p.i.Ruolo ant.app.Specialista fino 97/98   Continuità scuola Cont.Comune Per un solo triennio Una tantum

 *N.B.:Se C+D+E+F+G+H >10  =10

n. Cognome Nome A
n

n
o

 n
a

s
c
. 

(p
re

c
. 

a
 p

a
ri

tà
)

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i 
*

S
e

rv
iz

io
 R

u
o

lo

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i 
*

R
u
o

lo
 P

ic
c
o
le

 i
s
o

le

T
o

t.
 a

n
n

i 
p

re
-r

u
o

lo
*

P
re

-r
u

o
lo

 (
ri

c
o

n
. 
4

 i
n

t.
+

 2
/3

)*
*

T
o

t.
 a

n
n

i 
p

.r
. 

p
ic

c
.i
s
o
le

 *

P
re

-r
u

o
lo

 s
u

 p
ic

c
. 
is

o
le

 (
ri

c
o

n
. 
4

 i
n

t.
+

 2
/3

)**

T
o

t.
a

n
n

i 
ru

o
lo

+
a
a

 p
ic

c
.i
s
o
le

 *

R
u

o
lo

 a
n

t.
 r

u
o

lo
 a

p
p

.+
 r

u
o

lo
 S

c
.M

a
t.
+

 i
d

e
m

 s
u

 p
ic

c
. 
is

o
le

 **
*

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i 
*

S
p

e
c
ia

lis
ta

 n
e

l 
p

le
s
s
o

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i 
*

S
p

e
c
ia

lis
ta

 n
e

l 
C

ir
c
o

lo

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i 
*

E
n

tr
o

 i
l 
q

u
in

q
u

e
n

n
io

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i 
*

O
lt
re

 i
l 
q

u
in

q
u

e
n

n
io

In
s
e

ri
re

 n
u

m
e

ro
 a

n
n

i 
*

C
o
n

ti
n

u
it
à

 n
e

lla
 s

e
d

e
 (

c
o

m
u

n
e

) 
d

i 
a

tt
u

a
le

 t
it
o

la
ri

tà

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o

 a
ff

e
rm

. 
*

S
p

e
c
ia

liz
z
a
to

 p
e

r 
1

 t
ri

e
n

n
io

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o

 a
ff

e
rm

. 
*

S
p

e
c
ia

lis
ta

 p
e

r 
1

 t
ri

e
n

n
io

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o

 a
ff

e
rm

. 
*

M
a
n
c
a
ta

 p
re

s
e
n
ta

z
. 
d
o
m

. 
tr

a
s
f.
 p

e
r 

u
n
 t
ri
e
n
n
io

 (
d
a
ll'

 a
.s

. 
2
0
0
0
/0

1
)

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
A

N
Z

.S
E

R
V

.

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o

 a
ff

e
rm

. 
*

R
ic

o
n

g
iu

n
g

. 
a

 f
a

m
ili

a
ri

In
s
e

ri
re

 n
u

m
. 

fi
g

li 
<

 6
 a

n
n

i 
*

F
ig

li 
in

fe
ri

o
ri

 a
 6

 a
n

n
i

In
s
e

ri
re

 n
u

m
. 

fi
g

li 
>

6
<

1
8

 a
n

n
i*

F
ig

li 
>

6
<

1
8

 a
n

n
i

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o

 a
ff

e
rm

. 
*

F
a

m
ili

a
ri

 m
in

o
ra

ti

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
E

S
IG

. 
F

A
M

.

In
s
e

ri
re

 n
u

m
. 

p
ro

m
o

z
io

n
i 
*

M
e

ri
to

 d
is

ti
n
to

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o

 a
ff

e
rm

. 
*

C
o
n

c
o

rs
o

 p
u

b
b

lic
o

 o
rd

in
a

ri
o

In
s
e

ri
re

 n
u

m
. 

S
p

e
c
ia

liz
z
. 

*

S
p

e
c
ia

liz
z
a
z
io

n
i

In
s
e

ri
re

 n
u

m
. 

D
ip

lo
m

i 
U

n
iv

. 
*

D
ip

lo
m

i 
U

n
iv

e
rs

it
a

ri

In
s
e

ri
re

 n
. 

C
o
rs

i 
p

o
s
t-

U
n
iv

. 
*

C
o
rs

o
 d

i 
p

e
rf

e
z
.p

o
s
t-

u
n

iv
.

In
s
e

ri
re

 n
. 

L
a

u
re

e
 *

L
a

u
re

a

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o

 a
ff

e
rm

. 
*

D
o
tt

o
ra

to
 d

i 
ri

c
e
rc

a

In
s
e

ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o

 a
ff

e
rm

. 
*

A
g

g
io

rn
. 

fo
rm

a
z
. 

L
in

g
u

is
ti
c
a

P
E

R
 O

G
N

I 
P

A
R

T
E

C
IP

A
Z

IO
N

E
 A

G
L
I 

E
S

A
M

I 
D

I 
S

T
A

T
O

 C
O

N
C

L
U

S
IV

I 
D

E
I 

C
O

R
S

I 
D

I 
S

T
U

D
I 

D
I 

IS
T

R
U

Z
IO

N
E

 S
E

C
O

N
D

A
R

IA
 S

U
P

E
R

IO
R

E
 L

E
G

G
E

 4
2
5
/9

7
 E

 D
P

R
 3

2
3
/9

8
 F

IN
E

 A
L
L
'A

N
N

O
 0

0
/0

1

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
T

IT
O

L
I 

G
E

N
.

T
O

T
A

L
E

X6 X6 ** ** X3 X0,5 X1 X2 X3 X1 1,5 3 10 6 X4 X3 6 X3 12 X5 X3 X1 X5 5 1

1 STRIANESE ANNA PIA 67 21 126 0 0 0 0 0 0 1 1 5 10 16 48 0 0 0 SI 10 195 SI 6 0 0 0 6 0 SI 12 0 0 0 1 5 0 SI 1 18 219

2 DIOMAIUTA ANNA 68 18 108 0 4 12 0 0 0 0 0 5 10 10 30 0 0 0 SI 10 170 0 0 0 0 0 0 SI 12 0 0 0 1 5 0 SI 1 18 188

DOTT. ANGELO DE MAIO

***Il ruolo di cui alle lettere B + B2 comprende gli anni di ruolo anteriori alla nomina nel ruolo di appartenenza non coperti da effettivo servizio ovvero prestati in ruolo diverso da quello di appartenenza e valutati o riconosciuti (o riconoscibili) per intero ai fini giuridici ed economici nella carriera di 

attuale appartenenza.

(5bis) Si riferisce alla nota (5bis), cui rinvia, per i TRASFERIMENTI D'UFFICIO, L'ALLEGATO D - TABELLA A) - ANZIANITA' DI SERVIZIO LETT. C) del CCNI del 11/04/2017

Il punteggio di cui alla lettera Co) non è cumulabile per lo stesso anno scolastico con quello previsto dalla lettera C)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, co 2 D.L.vo 39/1993 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, co 2 D.L.vo 39/1993

POSTO  PRIMARIA INGLESE

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO 

* Tale istruzione si riferisce al possesso dei titoli valutabili indicati nella casella bianca successiva (a destra).

**Agli anni pre-ruolo di cui alle lettere B e B2 si attribuiscono 3 punti per ogni anno dei primi 4 anni e 2 punti (2/3x3=2) per ciascuno dei restanti anni.

 IL DSGA

SIG.RA EMILIA AVERSA

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

GRADUATORIA   PROVVISORIA DI ISTITUTO  per l'individuazione di DOCENTI eventuali soprannumerari - CCNI del 11/04/2017 prorogato il 07/03/2018  concernente la mobilità  2018/19  



                                       I -  A  N  Z  I  A  N  I  T  A'    D I     S   E   R   V  I  Z  I  O II - ESIGENZE DI FAMIGLIA          III -  T I T O L I     G E N E R A L I
A      A1 B B2  B + B2           B3   C (5bis)  Co (5bis)      C1      D A B C D A B C* D* E* F* G* H* I*

Ruolo   Ruolo p.i.   Pre-ruolo  Pre-ruol p.i.Ruolo ant.app. Specialista fino 97/98   Continuità scuola Cont.Comune Per un solo triennio Una tantum  *N.B.:Se C+D+E+F+G+H >10  =10

N
. 

o
rd

in
e

Cognome Nome A
n
n
o
 n

a
s
c
. 
(p

re
c
. 
a
 p

a
ri
tà

)

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i 
* 

S
e
rv

iz
io

 R
u
o
lo

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i 
*

R
u
o
lo

 P
ic

c
o
le

 i
s
o
le

T
o
t.
 a

n
n
i 
p
re

-r
u
o
lo

* P
re

-r
u

o
lo

 (
ri

c
o

n
. 
4

 i
n

t.
+

 2
/3

)*
*

T
o
t.
 a

n
n
i 
p
.r

. 
p
ic

c
.i
s
o
le

 *

P
re

-r
u

o
lo

 s
u

 p
ic

c
. 
is

o
le

 (
ri

c
o

n
. 
4

 i
n

t.
+

 2
/3

)**

T
o
t.
a
n
n
i 
ru

o
lo

+
a
a
 p

ic
c
.i
s
o
le

 *

R
u

o
lo

 a
n

t.
 r

u
o

lo
 a

p
p

.+
 r

u
o

lo
 S

c
.M

a
t.
+

 i
d

e
m

 s
u

 p
ic

c
. 
is

o
le

 **
*

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i 
*

S
p
e
c
ia

lis
ta

 n
e
l 
p
le

s
s
o

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i 
*

S
p
e
c
ia

lis
ta

 n
e
l 
C

ir
c
o
lo

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i 
*

E
n
tr

o
 i
l 
q
u
in

q
u
e
n
n
io

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i 
*

O
lt
re

 i
l 
q
u
in

q
u
e
n
n
io

In
s
e
ri
re

 n
u
m

e
ro

 a
n
n
i 
*

C
o
n
ti
n
u
it
à
 n

e
lla

 s
e
d
e
 (

c
o
m

u
n
e
) 

d
i 
a
tt
u
a
le

 t
it
o
la

ri
tà

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. 
*

S
p
e
c
ia

liz
z
a
to

 p
e
r 

1
 t
ri
e
n
n
io

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. 
*

S
p
e
c
ia

lis
ta

 p
e
r 

1
 t
ri
e
n
n
io

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. 
*

M
a

n
c
a

ta
 p

re
s
e

n
ta

z
. 
d

o
m

. 
tr

a
s
f.
 p

e
r 

u
n

 t
ri

e
n

n
io

 (
d

a
ll'

 a
.s

. 
2

0
0

0
/0

1
)

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
A

N
Z

.S
E

R
V

.

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. 
*

R
ic

o
n
g
iu

n
g
. 
a
 f
a
m

ili
a
ri

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
fi
g
li 

<
 6

 a
n
n
i 
*

F
ig

li 
in

fe
ri
o
ri
 a

 6
 a

n
n
i

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
fi
g
li 

>
6
<

1
8
 a

n
n
i*

F
ig

li 
>

6
<

1
8
 a

n
n
i

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. 
*

F
a
m

ili
a
ri
 m

in
o
ra

ti

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
E

S
IG

. 
F

A
M

.

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
p
ro

m
o
z
io

n
i *

M
e
ri
to

 d
is

ti
n
to

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. 
*

C
o
n
c
o
rs

o
 p

u
b
b
lic

o
 o

rd
in

a
ri
o

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
S

p
e
c
ia

liz
z
. 
*

S
p
e
c
ia

liz
z
a
z
io

n
i

In
s
e
ri
re

 n
u
m

. 
D

ip
lo

m
i 
U

n
iv

. 
*

D
ip

lo
m

i 
U

n
iv

e
rs

it
a
ri

In
s
e
ri
re

 n
. 
C

o
rs

i 
p
o
s
t-

U
n
iv

. 
*

C
o
rs

o
 d

i 
p
e
rf

e
z
.p

o
s
t-

u
n
iv

.

In
s
e
ri
re

 n
. 
L
a
u
re

e
 *

L
a
u
re

a

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. 
*

D
o
tt
o
ra

to
 d

i 
ri
c
e
rc

a

In
s
e
ri
re

 "
s
i"

 i
n
 c

a
s
o
 a

ff
e
rm

. 
*

A
g
g
io

rn
. 
fo

rm
a
z
. 
L
in

g
u
is

ti
c
a

P
E

R
 O

G
N

I 
P

A
R

T
E

C
IP

A
Z

IO
N

E
 A

G
L

I 
E

S
A

M
I 

D
I 

S
T

A
T

O
 C

O
N

C
L

U
S

IV
I 

D
E

I 
C

O
R

S
I 

D
I 

S
T

U
D

I 
D

I 

IS
T

R
U

Z
IO

N
E

 S
E

C
O

N
D

A
R

IA
 S

U
P

E
R

IO
R

E
 L

E
G

G
E

 4
2

5
/9

7
 E

 D
P

R
 3

2
3

/9
8

 F
IN

E
 A

L
L

'A
N

N
O

 0
0

/0
1

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
T

IT
O

L
I 
G

E
N

.

T
O

T
A

L
E

NOTE

x12 x12 ** ** x 3 x 0,5 x 1 x 2 x 3 x 1 +1,5 +3 +10 +6 x 4 x 3 +6 x3 +12 x 5 x 3 x 1 x 5 +5 +1

1 ESPOSITO GIUSEPPINA 71 18 216 0 2 12 0 0 0 0 5 10 14 42 0 0 0 SI 10 302 0 0 0 1 3 0 3 0 SI 12 0 0 0 0 0 0 12 317

2 ROSSI ANNA 55 12 144 0 9 44 0 0 0 0 5 10 6 18 0 0 0 0 216 SI 6 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 222

3 SENATORE ASSUNTA 64 12 144 0 13 60 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 208

4 DEL PEZZO CRISTINA 55 10 120 0 11 52 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 176 0 0 0 0 0 0 0 SI 12 0 0 0 0 0 0 12 188

5 LAVIOLA MARIA 70 11 132 5 14 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 148 SI 6 1 3 9 SI 12 0 0 0 1 5 17 174

6 TROIANO ROSARIA 71 9 108 0 6 32 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 144 0 0 1 3 0 3 0 SI 12 0 1 3 0 0 0 0 15 162

7 CIRILLO ANNARITA 75 9 108 6 32 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 142 1 4 4 SI 12 0 0 0 0 0 0 12 158

8 NOVI ANNA 58 5 60 0 16 62 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 0 0 128 0 0 0 0 0 0 0 SI 12 0 0 2 2 0 0 0 14 142

9 BAGNALE GIUSEPPINA 58 5 60 0 14 64 0 0 0 0 3 6 0 0 0 0 0 0 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 3 133

10 GALASSO PAOLA 66 2 24 12 56 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 82 SI 12 0 0 3 3 0 0 15 97

1 DEL BARONE MARIA  C. 65 2 24 14 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88 2 3 6 0 SI 12 0 0 6 6 1 5 0 0 22 116

ROSA GERARDA 72 6 72 5 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86 1 4 4 3 3 0 5 8 98

1 ATTIANESE ANNAMARIA 71

GRADUATORIA B - PERSONALE IN SERVIZIO DALL'A.S. 2016/17 E PRECEDENTI

 

GRADUATORIA A - PERSONALE IN SERVIZIO DALL' A.S. 2017/18

* Tale istruzione si riferisce al possesso dei titoli valutabili indicati nella casella bianca successiva (a destra).

**Agli anni pre-ruolo di cui alle lettere B e B2 si attribuiscono 3 punti per ogni anno dei primi 4 anni e 2 punti (2/3x3=2) per ciascuno dei restanti anni.

PERSONALE NON GRADUATO AI SENSI DEL CCNI DEL 11/04/2017

***Il ruolo di cui alle lettere B + B2 comprende gli anni di ruolo anteriori alla nomina nel ruolo di appartenenza non coperti da effettivo servizio ovvero prestati in ruolo diverso da quello di appartenenza e valutati o riconosciuti (o riconoscibili) per intero ai fini giuridici ed economici nella carriera di 

attuale appartenenza.

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                DOTT. ANGELO DE MAIO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, co 2 D.L.vo 39/1993

 IL DSGA  

GRADUATORIA   " B" - "A"  PROVVISORIA  DI ISTITUTO per l'individuazione di DOCENTI eventuali soprannumerari - CCNI del 11/04/2017 prorogato il 07/03/2018 concernente la mobilità a.s.2018/19  

SCUOLA PRIMARIA SU POSTO SOSTEGNO

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO 

Il punteggio di cui alla lettera Co) non è cumulabile pe lo stesso anno scolastico con quello previsto dalla lettera C)

SIG.RA EMILIA AVERSA 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, co 2 D.L.vo 39/1993

(5bis) Si riferisce alla nota (5bis), cui rinvia, per i TRASFERIMENTI D'UFFICIO, L'ALLEGATO D - TABELLA A) - ANZIANITA' DI SERVIZIO LETT. C)  del CCNI del 11/04/2017


	DECRETO  PUBBLICAZ GRADUATORIE   PROVVISORIE SOPRANNUMERARI PRIMARIA.pdf (p.1)
	GRADUATORIA PRIMARIA_18_19.pdf (p.2-3)
	GRADUATORIA PRIMARIA INGLESE_18-19.pdf (p.4)
	GRADUATORIA B_A primaria sostegno_18_19.pdf (p.5)

